
Licence  →  CC B Y 4.0Zdroj dat  →  EUROSTATVerze  →  2024–02

Trendy ekonomických nerovností ve zdraví  
v Česku v letech 2013–2022
Podíl osob subjektivně reportujících velmi dobrý zdravotní stav dle příjmových kvintilů .

Více info na www.dataozdravi.cz/temata/mezilidskevztahy

2013	 2014	 2015	 2016	 2017	 2018	 2019	 2020	 2021	 2022

40 %

35 %

30 %

25 %

20 %

15 %

10 %

5 %

0 %

Pátý kvintil

Čtvrtý kvintil

Třetí kvintil

Druhý kvintil

První kvintil

http://www.dataozdravi.cz/
https://www.ministrzdravi.cz/
https://ec.europa.eu/eurostat/databrowser/view/hlth_silc_10__custom_7873656/default/table
http://www.dataozdravi.cz/temata/mezilidskevztahy

